

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DI N° 4 COLONNE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA ED ARTROSCOPICA OCCORRENTI PER LE SALE OPERATORIE DEL NUOVO CORPO DEA DEL P.O. SAN MARTINO DI ORISTANO.

CHIARIMENTI CAPITOLATO TECNICO DEL 06.09.11

(Pubblicazione sito www.asloristano.it in data 06/09/2011)

Quesito

1) Nella parte 3 dell'Allegato 1 al Capitolato Tecnico è prevista la fornitura di "...display medicali FULL HD...di almeno 50 pollici...da collegare nelle pareti delle sale operatorie..."Dato che i monitor saranno incassati nelle pareti, protetti da un vetro, e nella soluzione da noi proposta alimentati dal trasformatore di isolamento della sala operatoria e collegati solo mediante fibra ottica al sistema di distribuzione video, sarebbe possibile offrire anche display NON medicali?

Risposta

No. Si confermano le specifiche di capitolato.

Quesito

2) In riferimento al chiarimento relativo al quesito della pompa di irrigazione e aspirazione destinata alla colonna per la chirurgia ginecologica crediamo che nel rispetto del capitolato si debba offrire un'unica pompa, ma che effettui le due procedure ossia la laparoscopia e l'isteroscopia, anche perché le altre aziende che vanno a proporre un'unica pompa dedicata alla ginecologia che effettua le due procedure si troverebbero di fronte ad un disequilibrio dell'offerta economica.

Risposta

Si precisa che il prodotto offerto deve rispettare le specifiche di capitolato.